Ημερομηνία αναχώρησης: 18-2-2026 και επιστροφή  19-2-2026 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120) 

Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας:  Μηδέν (0) 

Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: Δύο (2) 

Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δέκα οκτώ (118). 

Μ.Ε.Π. 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

ΜΑΡΙΑ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ